

پنجمین جلسه شورای پژوهشی کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در سال ۱۳۹۷ به صورت مشترک (شورای پژوهشی و شورای مرکزی) با حضور کلیه سرپرستان و دبیران کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده‌ها، در روز سه‌شنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۴/۱۹ با تلاوت آیاتی از کلام الله مجید شروع گردید و در خصوص موارد زیر بحث و تبادل نظر گردید:

مصوبات سیاست‌گذاری:

۱. در ابتدای جلسه، خانم دکتر نسیم داداشی، مشاور و هماهنگ کننده انجمن‌های علمی دانشگاه، معرفی شدند و قرار شد برای هماهنگی بیشتر کمیته تحقیقات دانشجویی و انجمن‌های علمی بعنوان میهمان در جلسات شورای مرکزی حضور داشته باشند.
۲. آقای امیررضا منطقی‌نژاد - مسئول انفورماتیک کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه - در خصوص راه‌اندازی سایت جدید کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه توضیحاتی ارائه نمودند و مقرر گردید کمیته‌هایی که در این خصوص تمایل به همکاری یا پیشنهاداتی دارند حداکثر تا تاریخ ۹۷/۵/۶ به آقای منطقی‌نژاد اطلاع دهند.
۳. شیوه نامه حمایت از پروژه‌های محصول-محور دانشجویی قرائت گردید و مقرر شد حداکثر تا تاریخ ۹۷/۵/۶ پیشنهادات در این خصوص ارائه تا شیوه نامه نهایی و به شورای پژوهشی دانشگاه پیشنهاد گردد.
۴. به منظور تسهیل پروژه‌های دانشجویی، مقرر شد چنانچه دانشجو در زمان تسویه حساب به منظور فارغ‌التحصیلی پذیرش مقاله منتج از طرح را ارائه نماید، در صورت تایید کتبی استاد راهنما مبنی بر انتشار مقاله تا حداکثر یکسال، دانشجو بتواند مبلغ باقیمانده از وجوه حمایتی طرح را دریافت نماید و طرح به صورت کامل تسویه و بعد از ارائه مقاله چاپ شده، اختتام طرح اعلام گردد.
۵. برای برونداد پژوهشی طرح‌های زیر یک میلیون، مقرر شد با ارائه یک مقاله علمی-پژوهشی یا علمی-ترویجی تسویه حساب طرح اعلام گردد و در صورتی که به دلایلی به تشخیص استاد راهنما، ارائه پذیرش مقاله امکانپذیر نباشد، ارائه یک مقاله به صورت پوستر یا سخنرانی در کنگره به همراه یک نسخه از متن مقاله که به تایید استاد راهنما رسیده باشد، می‌تواند بعنوان برونداد جایگزین پذیرفته شود. طرح‌هایی که از ابتدای سال ۹۶ تصویب شده‌اند مشمول این مورد خواهند بود.
۶. در خصوص لاین تحقیقات برای دانشجویان مقرر شد تنها دانشجویان مقطع Ph.D از طرح دوم به بعد نسبت به تصویب لاین تحقیقاتی اقدام نمایند و برای سایر طرح‌های دانشجویی، داشتن لاین پژوهشی مصوب ضروری نخواهد بود.
۷. در خصوص برنامه پذیرش فارغ‌التحصیلان برتر در رشته‌های پزشکی، داروسازی و دندانپزشکی، جهت گذراندن طرح نیروی انسانی و یا دوره سربازی با عنوان: «جذب دستیار پژوهش»، مقرر شد موضوع به نحو مقتضی به دانشجویان عضو کمیته تحقیقات اطلاع‌رسانی گردد. همچنین هماهنگی‌های لازم با معاونت پژوهشی و فناوری جهت ثبت مراکز تحقیقاتی دانشگاه در سامانه مذکور انجام شود.
۸. در خصوص تشکیل کارگروه دانشجویی اخلاق در پژوهش، مقرر شد دانشجویان علاقمند به این امر، حداکثر تا تاریخ ۹۷/۵/۶ به دفتر کمیته تحقیقات دانشجویی معرفی گردند. این کارگروه جهت برنامه‌ریزی و اجرای



سازمان پژوهشی و فناوری

بِسْمِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

۱۱۹۲ / ۱۲۴۰

شماره:

تاریخ: ۱۳۹۷ / ۵ / ۶

پیوست:

فرآیندهای مربوط به آموزش و ترویج اخلاق در پژوهش اقدام خواهند نمود و گزارشهای پیشرفت آن به اطلاع شورای سیاستگذاری خواهد رسید.

۹. مقرر گردید به منظور جمع‌آوری مقالات منتشر شده توسط دانشجویان عضو کمیته تحقیقات دانشجویی، واحد کمیته تحقیقات دانشکده مدیریت یک دانشجو معرفی نماید تا در انتهای هر ماه کلیه مقالات منتشر شده با آدرس سازمانی کمیته تحقیقات دانشجویی را جستجو و ارائه نماید تا بعنوان مستندات ذخیره و در سایت کمیته بارگذاری گردد.

۱۰. بر اساس بند ۳، تبصره ۲ و ۳ فعالیتهای پژوهشی کمیته تحقیقات دانشجویی در سال ۹۶، مقرر گردید اطلاع‌رسانی مناسب در خصوص آدرس صحیح سازمانی و درج شماره طرح در مقالات به نحو ذیل انجام پذیرد:
الف) آدرس صحیح سازمانی:

Student Research Committee, ... , Isfahan University of Medical Sciences, Isfahan, Iran

ب) برای مقالات حاصل از طرحهای تحقیقاتی دانشجویی در بخش تقدیر و تشکر (Acknowledgement) به شماره طرح مصوب کمیته تحقیقات دانشجویی اشاره گردد. (در این صورت امتیاز آن به صورت ویژه و با ضریب ۲ محاسبه می‌شود).

۱۱. با توجه به اهمیت آشنا کردن دانش‌آموزان با فعالیتهای پژوهشی دانشگاه، مقرر گردید واحدهای کمیته تحقیقات دانشجویی، دانشجویان علاقمند خود را حداکثر تا تاریخ ۹۷/۵/۶ اعلام نمایند تا با تشکیل کارگروهی نسبت به برنامه‌ریزی برای برگزاری یک رویداد یک روزه در هفته پژوهش با عنوان: «روز دانش‌آموز و پژوهش» اقدام گردد. همچنین هماهنگی‌های لازم با معاونت پژوهشی و فناوری برای تامین منابع مالی و اجرایی این رویداد صورت پذیرد.

۱۲. مقرر گردید چنانچه واحدهای کمیته تحقیقات دانشجویی برای برگزاری رویدادهای پژوهشی، آموزشی و فناوری خود نیاز به استفاده از فضای فیزیکی مرکز نوآوری سلامت مستقر در ساختمان آفرینش داشته باشند، مراتب را از قبل اعلام نمایند تا هماهنگی‌های لازم با مدیر محترم توسعه فناوری دانشگاه صورت پذیرد.

۱۳. نامه شماره ۴/۱۱۰۹/د مورخ ۹۷/۴/۳ معاون محترم پژوهشی و فناوری دانشگاه در خصوص اعطای کد اخلاق توسط سامانه ملی کمیته اخلاق و اجرای آن از ابتدای سال ۹۷ قرائت و مقرر شد از ابتدای سال جاری کلیه طرح‌های مصوب کتبه‌های تحقیقات دانشجویی، فایل Word مربوط به دریافت کد اخلاق را نیز همراه با سایر مدارک به کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه ارسال نمایند.

۱۴. مقرر گردید ۱۰ دقیقه از وقت ابتدای هر جلسه به طرح دیدگاه‌های اعضاء در خصوص مسائل مرتبط با فعالیتهای علمی دانشجویان اختصاص یابد. اعضای داوطلب برای طرح دیدگاه لازم است از یک هفته قبل از برگزاری جلسه اعلام آمادگی نمایند تا در دستور جلسه لحاظ گردد.

مصوبات پژوهشی:

۱۵. درخواست کتبی خانم فریبا دهخدايي- دانشجوی دانشکده بهداشت - مجری محترم طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۵۱۸۲ تحت عنوان: «بررسی شدت روشنائی داخلی و ارتباط آن با خستگی چشم دانش‌آموزان مدارس

دبیرستان دخترانه شهر اصفهان در سال ۱۳۹۵» مبنی بر انصراف از طرح، بررسی گردید و با توجه به عدم دریافت بودجه و بر اساس نظر معاون محترم پژوهشی دانشگاه، درخواست ایشان به منزله انصراف موقت جهت فارغ التحصیلی بوده و چنانچه ظرف مدت حداکثر ۸ ماه از تاریخ ارسال نامه، نسبت به ارائه مقاله طبق قرارداد اقدام نمایند، هزینه طرح به حسابشان واریز خواهد گردید و در صورت عدم مراجعه، انصراف از طرحشان قطعی گردیده و کد طرح لغو خواهد شد.

۱۶. درخواست کتبی خانم دکتر افسانه یکدانه - سرپرست محترم دانشکده داروسازی - مبنی بر حذف طرح خانم المیرا محمدی تحت عنوان: «بررسی اثرات آنتی اکسیدانتی و ضد باکتری پنج گونه از مرجان های نرم خلیج فارس»، از لیست طرحهای مصوب، مطرح و مورد موافقت قرار گرفت.

۱۷. پذیرش چاپ مقاله حاصل از طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۵۱۶۵ خانم مریم السادات جمعی - دانشجوی دانشکده پزشکی - تحت عنوان: «بررسی میانگین نمره کیفیت زندگی، شدت خستگی و شدت افسردگی در بیماران مبتلا به مالتیپل اسکلروزیس در مقایسه با سندروم دویک و گروه کنترل در شهر اصفهان و سال ۱۳۹۵»، بررسی گردید و پایان طرح اعلام شد و مقرر گردید ۳۰٪ از باقیمانده بودجه به مبلغ ۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال بعد از ارائه مقاله چاپ شده بر روی لوح فشرده و تکمیل فرم KTE به ایشان پرداخت گردد. در ضمن مسئولیت ذکر یا عدم ذکر نام همکاران در مقاله به عهده مجری طرح می باشد.

۱۸. درخواست کتبی آقای مهدی گلالی تراب - دانشجوی دانشکده توانبخشی - مجری محترم طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۵۱۵۰ تحت عنوان: «بررسی دستاوردهای آموزشی و عملکرد مدرسه ای کودکان با کاشت حلزون در کلاس های تلفیقی دوره ابتدایی مدارس ناحیه سه اصفهان» مبنی بر انصراف از طرح، بررسی گردید و با توجه به برگرداندن بودجه و بر اساس نظر معاون محترم پژوهشی دانشگاه، درخواست ایشان به منزله انصراف موقت جهت فارغ التحصیلی بوده و چنانچه ظرف مدت حداکثر ۶ ماه از تاریخ ارسال نامه، نسبت به ارائه مقاله طبق قرارداد اقدام نمایند، هزینه طرح به حسابشان واریز خواهد گردید و در صورت عدم مراجعه، انصراف از طرحشان قطعی گردیده و کد طرح لغو خواهد شد.

۱۹. درخواست کتبی آقای حامد محمدی - دانشجوی دانشکده بهداشت - مجری محترم طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۵۰۹۰ تحت عنوان: «بهینه سازی فرایند الکترو-فنتون با استفاده از الکتروکود Ti/PbO₂ در حذف رنگ اسید زرد ۳۶ (Acid Yellow 36 dye) از محلول های آبی: ارزیابی شده با روش سطح- پاسخ» مبنی بر انصراف از طرح، بررسی گردید و با توجه به برگرداندن بودجه و بر اساس نظر معاون محترم پژوهشی دانشگاه، درخواست ایشان به منزله انصراف موقت جهت فارغ التحصیلی بوده و چنانچه ظرف مدت حداکثر ۶ ماه از تاریخ ارسال نامه، نسبت به ارائه مقاله طبق قرارداد اقدام نمایند، هزینه طرح به حسابشان واریز خواهد گردید و در صورت عدم مراجعه، انصراف از طرحشان قطعی گردیده و کد طرح لغو خواهد شد.

۲۰. درخواست کتبی آقای سعید فدایی - دانشجوی دانشکده بهداشت - مجری محترم طرح تحقیقاتی به شماره ۱۹۶۱۰۹۶ تحت عنوان: «بررسی مشخصات کمی و کیفی پسماندهای خطرناک آزمایشگاه های پردیس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان و وضعیت موجود مدیریت این پسماندها در سال ۱۳۹۶»، مبنی بر اضافه نمودن نام خانم سپیده اخیری بعنوان همکار، مطرح و مورد موافقت قرار گرفت.

۲۱. درخواست مجری محترم طرح شماره ۱۹۶۱۹۳ آقای حسین کریمی - دانشجوی دانشکده بهداشت - با عنوان: «ارزیابی اثرات پساب فاضلاب بر روی کیفیت خاک های آبیاری شده با تعیین میزان فعالیت های آنزیمی» بررسی و با توجه به تایید نامه submit توسط سرپرست محترم کمیته دانشجویی این دانشکده، بعنوان گزارش ۷۰٪ مطرح و با درخواست مجری محترم طرح مبنی بر انجام طرح دوم موافقت گردید.

۲۲. چاپ مقاله حاصل از طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۴۰۹۲ آقای مهدی محمدی - دانشجوی دانشکده مدیریت و اطلاع رسانی پزشکی - تحت عنوان: «بررسی میانگین رضایت مراجعین از فرآیند دریافت و رسیدگی به شکایات در واحد رسیدگی به شکایات مرکز آموزشی درمانی الزهرا س اصفهان در سال ۱۳۹۴» و فرم KTE تکمیل شده و گزارش نهایی ارائه گردیده، بررسی شد و با توجه به مبلغ قرارداد پایان طرح با مقاله علمی ترویجی اعلام گردید و مقرر شد با همان مبلغ ۴/۴۰۰/۰۰۰ ریال تسویه حساب گردد. در ضمن مسئولیت ذکر یا عدم ذکر نام همکاران در مقاله به عهده مجری طرح میباشد.

۲۳. درخواست کتبی خانم سمیرا اکبرپور - دانشجوی دانشکده بهداشت - مجری محترم طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۶۱۱۹ تحت عنوان: «مطالعه راندمان حذف فنل از محلول های آبی به وسیله فرآیند اکسیداسیون فنتون» مبنی بر انصراف از طرح، بررسی گردید و با توجه به عدم دریافت بودجه و بر اساس نظر معاون محترم پژوهشی دانشگاه، درخواست ایشان به منزله انصراف موقت جهت فارغ التحصیلی بوده و چنانچه ظرف مدت حداکثر ۸ ماه از تاریخ ارسال نامه، نسبت به ارائه مقاله طبق قرارداد اقدام نمایند، هزینه طرح به حسابشان واریز خواهد گردید و در صورت عدم مراجعه، انصراف از طرحشان قطعی گردیده و کد طرح لغو خواهد شد.

۲۴. درخواست کتبی خانم فاطمه عبدالمجیدی - دانشجوی دانشکده توانبخشی - مجری محترم طرح تحقیقاتی به شماره ۱۹۵۱۸۶ تحت عنوان: «تاثیر چاقی مرکزی بر شنوایی زنان و مردان ۲۵-۴۰ سال»، مبنی بر اضافه نمودن نام خانم میترا قربانی بعنوان مجری دوم، مطرح و مورد موافقت قرار گرفت.

۲۵. درخواست کتبی خانم نیره رضایی - دانشجوی دانشکده بهداشت - مجری محترم طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۶۲۲۴ تحت عنوان: «بررسی سطح آگاهی، نگرش و پذیرش عمومی در زمینه استفاده مجدد از پسابهای شهری در شهر اصفهان در سال ۹۶» مبنی بر انصراف از طرح، بررسی گردید و با توجه به عدم دریافت بودجه و بر اساس نظر معاون محترم پژوهشی دانشگاه، درخواست ایشان به منزله انصراف موقت جهت فارغ التحصیلی بوده و چنانچه ظرف مدت حداکثر ۶ ماه از تاریخ ارسال نامه، نسبت به ارائه مقاله طبق قرارداد اقدام نمایند، هزینه طرح به حسابشان واریز خواهد گردید و در صورت عدم مراجعه، انصراف از طرحشان قطعی گردیده و کد طرح لغو خواهد شد.

۲۶. با عنایت به بند ۱۴ مصوب اولین جلسه شورای پژوهشی کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه، مورخ ۹۷/۲/۸ در خصوص طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۵۰۹۱ خانم زهرا اردودری - دانشجوی دانشکده بهداشت - تحت عنوان: «بررسی ارتباط بین حداکثر توان هوازی و رتبه ی تلاش ادراکی با پایداری و قدرت چنگش و نیشگون»، با توجه به ارائه دو مقاله علمی پژوهشی حاصل از طرح که یکی از مقالات چاپ و مقاله دوم، تایید چاپ دارد و مورد تایید سرپرست محترم کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده بهداشت می باشد، درخواست مجری محترم طرح مبنی بر تسویه حساب بررسی شد و مقرر گردید با مبلغ ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (کل بودجه طرح) تسویه حساب گردد. در ضمن مسئولیت ذکر یا عدم ذکر نام همکاران در مقاله به عهده مجری طرح میباشد.

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ



دکتر غلامرضا عسگری
سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان
دانشکده تغذیه

دکتر حمیدرضا پورزمانی
سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان
دانشکده بهداشت

دکتر یوسف قیصری
سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویان
دانشگاه و سرپرست شورای پژوهشی
دانشجویان دانشگاه

دکتر ایلا قسیسین
سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان
دانشکده توانبخشی

دکتر بهاره طحانی
سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان
دانشکده دندانپزشکی

دکتر مژگان جانی قربان
سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان
دانشکده پرستاری

دکتر آسمانه یکرانه
سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان
دانشکده داروسازی

دکتر علی چایاریان
سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان
دانشکده پیراپزشکی

دکتر زهرا امینی
سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان
دانشکده فناوریهای نوین

کیوان رحمانی
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان
دانشکده مدیریت

مهران کهنالی
دبیر کمیته تحقیقات دانشجویان دانشگاه

دکتر فرانیه محمدی
سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان
دانشکده مدیریت و اطلاع رسانی

حامد محمدی
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان
دانشکده تغذیه

مریم سمیعی نصب
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان
دانشکده فناوریهای نوین

سپیده صمدی
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان
دانشکده دندانپزشکی

غزاله مینائیان
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان
دانشکده داروسازی

سعید فدایی
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان
دانشکده بهداشت

امین دهقان
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان
دانشکده پزشکی

علی وافری
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان
دانشکده توانبخشی

مهشید صباغ
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان
دانشکده پیراپزشکی

مهسا شاعلی
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان
دانشکده پرستاری و مامایی

مینا تقوایی
دبیر شورای پژوهشی و کارشناس امور
دانشجویان کمیته تحقیقات دانشجویی
دانشگاه

رونوشت:

- معاون محترم پژوهشی و فناوری دانشگاه سرکار خانم دکتر حق جوی جوانمرد جهت استحضار
- سرپرست محترم مدیریت توسعه پژوهش، ارزیابی تحقیقات و هماهنگی مراکز تحقیقاتی جناب آقای دکتر مرتضی پورفرزام جهت استحضار
- سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده جهت استحضار
- کارشناس محترم کمیته تحقیقات دانشجویی خانم تقوایی